
UCHWAŁA NR XLVI/1275/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 
warunki pracy oraz nagród i warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 r. poz. 40) i art. 12 pkt 11, art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2022 r. poz. 1526) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. — Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 
1700 i 1730), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Uchwały nr XLIII/1226/18 Rady Miasta z dnia 5 lipca 2018 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz nagród i warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 3783) zmienionej uchwałą nr IV/105/19 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1594), 
uchwałą nr X/322/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 10 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 5153), uchwałą nr XXVIII/810/21 z dnia 27 kwietnia 2021 r. 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 3504), uchwałą nr XXX/882/21 z dnia 
29 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 3504), uchwałą 
nr XLI/1133/22 z dnia 28 czerwca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022r. poz. 3783) 
oraz uchwałą nr XLIV/1222/22 z dnia 22 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2022 r. poz. 5308) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 po ustępie 2 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: „3. W budżecie Miasta w 2023 roku 
jednorazowo zwiększa się Fundusz Nagród do wysokości 4,6% planowanych rocznych 
wynagrodzeń osobowych.”; 

2) w § 15 po ustępie 2 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: „3. Z Funduszu Nagród, o którym mowa 
w §14 ust.3 środki w wysokości 21% przekazywane są do budżetów szkół z przeznaczeniem na 
nagrody dyrektora szkoły, natomiast 79% tego funduszu pozostaje z przeznaczeniem na nagrody 
Prezydenta Miasta Szczecin.”; 

3) w § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Podstawą wyliczenia Funduszu Nagród są planowane 
roczne wynagrodzenia osobowe nauczycieli ustalone na dzień 1 września danego roku z tym 
zastrzeżeniem, iż podstawą wyliczenia Funduszu Nagród w roku 2023 roku są planowane roczne 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli ustalone na dzień 1 kwietnia 2023 roku. Z podstaw opisanych 
w zdaniu pierwszym wyłącza się kwotę przeznaczaną na nagrody Prezydenta Miasta, pozostającą 
w dyspozycji wydziału właściwego do spraw oświaty.”; 

4) w § 16 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Środki z Funduszu Nagród przekazywane do budżetów szkół 
dzieli się pomiędzy poszczególne szkoły proporcjonalnie do udziału danej szkoły w planie 
wszystkich szkół ogółem.”; 

5) w § 16 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Środki Funduszu Nagród przeznaczone na nagrody 
Prezydenta Miasta Szczecin przekazuje się po podjęciu decyzji przez Prezydenta Miasta Szczecin 
do szkół, w których zatrudnieni są nagrodzeni.”; 

6) w § 17 w ust. 8 w punkcie 2 znak interpunkcyjny „kropka” zastępuje się znakiem   
interpunkcyjnym „przecinek”; 

7) w § 17 w ust. 8 po punkcie 2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu: „3) 1000 zł za zaangażowanie 
w realizację w roku szkolnym 2022/2023 procesu dydaktycznego, ze szczególnym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56F43E55-8DE2-4ADA-A685-A3C9CF819B32. Podpisany Strona 1



uwzględnieniem zadań polegających na przygotowaniu uczniów do diagnoz i egzaminów 
zewnętrznych i ich przeprowadzeniu, po okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty związanym z pandemią COVID–19”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56F43E55-8DE2-4ADA-A685-A3C9CF819B32. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


